
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                        РЕШЕНИЕ 
 

  

 

 О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ  

ДЕПУТАТА ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ПО ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ  № 7   
 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 6  закона Вологодской области от 02 июля 

2008 года № 1811-ОЗ «Об Общественной палате Вологодской области», на 

основании пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пункта «д»  части 5 статьи 33  Устава муниципального 

образования «Город Вологда», рассмотрев  заявление депутата Вологодской 

городской Думы  по избирательному округу № 7 Степанова И.В. о досрочном 

сложении полномочий депутата Вологодской городской Думы в связи с отставкой 

по собственному желанию в связи с утверждением членом Общественной палаты 

Вологодской области, Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

Прекратить  досрочно полномочия депутата Вологодской городской Думы 

по избирательному округу № 7 Степанова Игоря Васильевича в связи с отставкой 

по собственному желанию. 

 

 

 

Исполняющий обязанности Председателя  

Вологодской городской Думы         Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

г. Вологда 

27 мая 2013  года              

№ 1654   

 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

16 мая  2013 года 


